A király összehívja az országgyűlés t ; főpa-
pok, főurak és köznemesek Budára g y ű l n e k ; 
fonto lga t ják a végvárak szükségét, a k i rá ly sze-
génységé t ; végül ha tároznak s ha tározatukról 
némelyek a főpapok, a legfőbb állami méltósá-
gok és tisztségek viselői s a l egvagyonosabb , 
legbefolyásosabb nemesek közül : «Prelati et 
Barones ceterique Proceres Regni» kiál l í t ják az 
«universitas nobil ium et regnicolarum» nevé-
ben 1 ezt az igéretlevelet (promissionalis), s har-
minczhatan rá is nyomják pecsét jüket . 

miserunt et polliciti sunt , sub amis-
sione fidei, honoris, huinani ta t i sque et omnium bonorum 
nostrorum et a s summimus , huiusmodi subsidium centuin 
denariorum sed et dictos viginti [denar ios ] pro reg ia 
maies ta te de singulis portis iobagionum nos t rorum, prout 
connumerat i fuerint , in medium eorundem regnicolarum 
ad easdem [necess] i ta tes conserva t ionesque et r e s t au ra -
tiones cas t rorum finitimorum plenarie et sine omni defect[u 
abs jque omni difficultate et reni ten[t ia] aliquali exolvere 
et exolvi fa[cere] neque eosdem sin[gulos centum dena-
r]ios sed neque predictos viginti denar ios , pro sallario 
au t pro debitis, vei al iqua alia occasione exquisi ta nobis 
Iretinere] neque ex m a n i b [ u s ] thezaurar i i ad 
rat ionem huiusmodi sallarii au t debiti aut a l iam ob cau-
sam rehabere et excipere volu [mus] et quoque 
sub pe . . . is prcmissis promit t imus , quod illos et iam 
dominos et nobiles, qui presenti diete non in teressent et 
premissa observare nollent au t non curarent , ad huius-
modi exsolutionem per p remissas . . . . oneraque et obli-
g a m i n a ac e t iam bonorum ipsorum per reg iam 
maies ta tem simulcum gent ibus . . . . a r t a r e et comp[elle]re 
volumus. Ubi vero al iquis ex nobis prescr ip tum subsidium 
in medium ipsorum regnicolarum regie vero maies ta t i 
dictos viginti denarios non exolverent quov ismodo: extunc 
si ta les prelati essent , beneficia et bona eorum universa , 
si vero barones fierent, universa bona eorum t a n q u a m 
infidelium ac fidefragorum et honoris amissorum regia 
ma ies tas cuicunque malueri t , l iberam conferendi h a b e a t 
facul ta tem, debea tque conferre et t enea tur . P remissam 
autem ordinationem et vigorem present ium l i terarum 
solummodo usque an te d ic tam fu turam die tam dura re 
vo lumus ; presentes vero l i teras nos t ras promissionales 
prefati domini nobiles et regnicole expleto pre tac to biennio 
nobis ex omnibus comita t ibus in specie reddere t enean tu r . 
Vice versa nos l i teras quoque ipsorum, quibus nobis simi-
liter promiserunt , eisdem reddere t eneamur . In cuius rei 
test imonium presentes l i teras nos t ras sigillis ?iostris 
consuctis cons igna tas , duximus concedendas . Da tum Bude, 
sabba to proximo post festum beat i Johann i s an te por tám 
la t inam, anno domini millesimo quingentes imo undecimo.